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ZPZ. 271.1.2.2019                                                                                                      Jedlina-Zdrój,  11 marca 2019 r.
Wykonawcy 
zainteresowani udziałem 
w nw. postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach inwestycyjnego pn.: „Budowa Centrum Socjalnego wraz z zapleczem w Gminie Jedlina-Zdrój”. 
Wyjaśnienia i udzielone odpowiedzi na pytania z dnia 26, 27, 28 lutego 2019 r. oraz 
z dnia 1, 2, 4 i 5 marca 2019 r. 
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(SIWZ)

Zamawiający informuje, że w dniu 26, 27, 28 lutego 2019 r. oraz 1, 2, 4 i 5 marca 2019 r. w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań, udziela wyjaśnień i odpowiedzi  na nw. pytania:
Pytania z dnia 26 lutego 2019 r.
Pytanie Nr 1: 

Na rysunkach elewacji są sprzeczne opisy dotyczące materiału, którym należy obłożyć szyb windy. W odnośnikach jest zapis : „płytki cementowe kolor ceglasty”, a w legendzie jest „cegła klinkierowa licówka”. Czym należy obłożyć szyb windy?
Odpowiedź:

Szyb windy należy obłożyć płytkami cementowymi w wyglądzie zbliżonym do elewacji istniejącego budynku.
Pytanie Nr 2: 

W zestawieniu stolarki okiennej są okna oznaczone symbolami O10,O4,O7,O8,O9, oraz okna nieoznaczone w żaden sposób. Na rzutach poszczególnych pięter występują jeszcze inne okna czy one nie podlegają wymianie?
Odpowiedź:
Istniejące okna na parterze i piętrze nie podlegają wymianie.

Pytanie Nr 3: 

W zestawieniu stolarki okiennej nie ujęto żadnych parametrów technicznych okien i drzwi. Nie ma nawet materiału z jakiego należy je wykonać (np.: PCV, drewno, aluminium, drzwi ogniowe stalowe?). Czy Zamawiający uzupełni braki w dokumentacji w tym zakresie?
Odpowiedź:
Okna z PCV kolor biały, okna EI60 wg technologii wybranego producenta białe, stolarka wewnętrzna drzwiowa - drewniana, drzwi zewnętrzne EI 30, EI60 -drewniane; drzwi o odporności ogniowej wewnętrzne stalowe.
Pytanie Nr 4: 

W opisie robót budowlanych na stronie 20 w części dot. stropów jest zdanie: „Po wykonaniu odkrywek stwierdzam, że końcówki belek są zgnite i konieczne jest wzmocnienie bądź wymiana” dalej we wnioskach jest coś innego: „W trakcie prowadzenia prac remontowych bez konsultacji z projektantem nie należy ingerować w konstrukcję stropu belek stropowych”. Jaki jest zakres robót w zakresie stropów?
Odpowiedź:

Do wykonania zakres z dokumentacji projektowej. Po wykonaniu prac rozbiórkowych warstw podłogowych konieczna konsultacja z autorami projektu.

Pytanie Nr 5: 

W opisie do projektu architektoniczno-budowlanego nie ma opisanych żadnych robót w istniejącym budynku. Wobec braku opisu do projektu wykonawczego i zastrzeżenia, że przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym nie można ani sporządzić prawidłowej oferty, ani wykonać robót oczekiwanych przez Zamawiającego, ponieważ opis zamówienia nie jest jednoznaczny i wyczerpujący. Czy Zamawiający uzupełni dokumentację? 
Odpowiedź:
W zakresie prac wewnętrznych należy przyjąć prace zgodnie z opisami zawartymi w przedmiarach robót.
Pytania z dnia 27 lutego 2019 r.

Pytanie Nr 1: 

W ramach zadania należy dobudować budynek klatki schodowej z szybem dźwigu osobowego. Nie ma w dokumentacji rysunków wykonawczych szczegółów tego obiektu. Nie wiadomo czy ten budynek ma być przewiązany z budynkiem istniejącym czy zdylatowany? 
Odpowiedź:
Budynek ma być oddylatowany.  

Pytanie Nr 2: 

Jak mają być rozwiązane miejsca przejść z jednego budynku do drugiego?

Odpowiedź:

Otwory w istniejących ścianach w miejscach oznaczonych na rysunkach poszczególnych kondygnacji.
Pytanie Nr 3: 

Jak rozwiązano elementy konstrukcyjne (wieńce, nadproża itp.) w tym obiekcie?
Odpowiedź:
Nadprożą z belek L19 (Rys 1/k, 2/K, 3/K). Wieńce żelbetowe 24x24cm zbrojone 4#12, strzemiona fi 6 co 30cm.
Pytanie Nr 4: 

Jak przewiązano schody ze ścianami zewnętrznymi?
Odpowiedź:
Zgodnie z rys 6/K.

Pytanie Nr 5: 

Nie wiadomo jak ma być wykonany sam szyb windy. Zarysowano tylko zbrojenie główne. Jakie mają być przewiązki? 
Odpowiedź:
Zgodne z obowiązującymi przepisami.

Pytanie Nr 6: 

Czy schody są z szybem przewiązane czy nie? 
Odpowiedź:
Schody należy wykonać wg rys 6/K

Pytanie Nr 7: 

Jakie są wymiary szybu windy, jego wysokość, głębokość poniżej poziomu 0,00? 
Odpowiedź:
Zgodnie z załączonymi rysunkami wykonawczymi.

Pytanie Nr 8: 

Nie ma oznaczonych balustrad i poręczy. Jak mają wyglądać? Jak mają być zamocowane i do czego? Z jakich materiałów mają być wykonane?
Odpowiedź:

Balustrady ze stali nierdzewnej mocowane do ścian zewnętrznych.
Pytanie Nr 9: 

Jak mają być wykończone stopnie? Czy przewidziano jakiś cokolik? Jeśli tak, to jaki?
Odpowiedź:
Okładzina stopni i cokoliki z płytek gresowych.

Pytanie Nr 10: 

Nie widać na rysunkach czy przewidziano nadszybie dla maszynowni dźwigu? Jeśli tak, to prosimy o rysunki?  
Odpowiedź:
Zgodnie z załączonymi rysunkami szybu.

Pytanie Nr 11: 

Nie wiadomo jaki ma być typ samego dźwigu i nie wiadomo czy głębokość podszybia spełnia wymagania dla jakiegoś konkretnego typu dźwigu?
Odpowiedź:
Parametry dźwigu zgodnie z załączonymi wytycznymi dotyczącymi windy.

Pytanie Nr 12: 

Czy przewidziano wentylację szybu windy? Jeśli tak, to gdzie i jaką?
Odpowiedź:
Parametry dźwigu zgodnie z załączonymi wytycznymi dotyczącymi windy.

Pytanie Nr 13: 

Czy Zamawiający uzupełni dokumentację tym zakresie pytań 1-5 ? 
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie Nr 14: 

Na rysunku istniejącego budynku „przekrój A-A” przewidziano dwa różne układy warstw oba oznaczone jako B, jeden REI 30 drugi REI 60. To jest oczywista omyłka, ale wymaga wyjaśnienia. Czy Zamawiający wyjaśni tę sprzeczność?
Odpowiedź:
REI 30 – oznaczenie dla stropu nad II kondygnacją.

Pytanie Nr 15: 
Ponadto na tym samym rysunku oznaczono warstwy pokrycia dachowego z wykończeniem płytą falistą „onduline”. Obecnie na dachu jest pokrycie z gontu papowego. Czy pokrycie dachu należy zmienić na „onduline”?
Odpowiedź:
Nie pozostaje istniejące pokrycie.

Pytanie Nr 16: 

Na rysunku „przekrój B-B” oznaczono wysokość 0,00. Nie jest jasne co to za wysokość. Sądzimy, że jest to poziom istniejącej posadzki na parterze, ale nie wiadomo czy to poziom konstrukcji czy poziom z warstwami wykończeniowymi. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Parter w stanie wykończonym.

Pytanie Nr 17: 

Na tym samym rysunku głębokość posadowienia fundamentów pokazano jako 100 ale od poziomu gruntu, a nie od wyznaczonego poziomu 0,00. Poziom gruntu jest nieokreślony (różny w różnych miejscach), stąd trudno określić poziom posadowienia fundamentów. Ponadto poziom ten musi być powiązany z pozostałymi kotami wysokościowymi, a tak nie jest. Jest to bardzo istotne szczególnie w szybie dźwigu. Czy Zamawiający uzupełni dokumentację w tym zakresie?  
Odpowiedź:

Głębokość posadowienia ław fundamentowych: -1.20.
Pytanie Nr 18: 

Układ warstw posadzki parteru na rysunkach 5A „przekrój B-B” i 6A „przekroje C-C, D-D” przewiduje w ostatniej warstwie: „terakota/parkiet/panele” . Zaś rysunek 1A rzut parteru wszędzie przewiduje terakotę. Proszę o wyjaśnienie tej niejasności.
Odpowiedź:
Należy wykonać wszędzie okładzinę z terakoty.

Pytanie Nr 19: 

W dokumentacji nie ma rysunku przekroju więźby na budynku klatki schodowej, z którego wynikałoby jak i gdzie mają być zamocowane murłaty? 
Odpowiedź:
Pokazano na rys 5 i 5/K.

Pytanie Nr 20: 

Nigdzie w projekcie nie jest opisane jakie prace mają być wykonane w istniejącym budynku. Natomiast przedmiary (kosztorysy ślepe) zawierają zakres prac, choć zgodnie z SIWZ są tylko dokumentem pomocniczym. Czy przedmiary należy traktować jako źródło, z którego wynika zakres przewidzianych prac?  
Odpowiedź:
TAK

Pytanie Nr 21: 

Przedmiary obejmują wiele prac nie ujętych w projekcie, a więc nie objętych pozwoleniem na budowę i pozwoleniem konserwatorskim (np. wykopy, izolacja ciężka). Czy należy je wykonać? Jeśli tak, to czy Zamawiający uzupełni projekt i pozwolenie na budowę o te prace?
Odpowiedź:
Należy je wykonać.

Pytanie Nr 22: 

W wielu aspektach kosztorysy ślepe zawierają inne prace niż opisane w projekcie. Który z tych dokumentów należy traktować jako źródłowy co do sposobu wykonania prac? 
Odpowiedź:
Projekt budowlany.
Pytanie Nr 23: 

W uwagach w rozdziale Ochrona przeciwpożarowa budynku jest uwaga: Elementy budynku- drewniane wbudowane tj. konstrukcja i przekrycie dachu jako nierozprzestrzeniające ogień tj. uodpornione środkiem ogniochronnym. Pokrycie dachu papowe / papa nro. / - atest. Jak to rozumieć? Czy konstrukcja jest uodporniona na ogień, czy też należy wykonać jej impregnację? Czy pokrycie dachu jest wykonane z papy posiadającej atest, czy też należy je wykonać z takiej papy? Takie prace nigdzie nie zostały opisane do wykonania.
Odpowiedź:
Należy wykonać impregnację więźby, pokrycie dachu pozostaje istniejące.

W projekcie, ani w STWiOR nie określono parametrów technicznych dla większości potrzebnych materiałów. 
Pytanie Nr 24: 

Na wszystkich posadzkach na parterze oraz na ciągach komunikacyjnych i w pomieszczeniach sanitarnych wyższych pięter przewidziano „terakotę”. Jakie mają być parametry tych płytek?
Odpowiedź:
Płytki przeznaczone na posadzki powinny charakteryzować się niską nasiąkliwością i ścieralnością (kl. min. IV), antypoślizgowością, odpornością na uderzenia, płytki stosowane na,zewnątrz budynków mrozoodpornością. Należy zastosować płytki 1 gatunku.

Pytanie Nr 25: 

W pomieszczeniach na piętrach 1 i 2 przewidziano wykładzinę PCV, jakie wymagania techniczne ma ona spełniać ?
Odpowiedź:
Zaprojektowano wykładzinę obiektową układana z rolki ( szer. Min rolki 2000mm na specjalistycznym kleju

montażowym wg. dostawcy sytemu z wywinięciem na cokoliki min .150mm ( promień r-25mm),

• łączenie rolek przez spawanie wg. rozwiązań systemowych odpowiadająca normie EN 1845.

• wykładzina homogeniczna zabezpieczona fabrycznie poliuretanem, nie wymaga stosowania dodatkowych

powłok zabezpieczających w całym okresie użytkowania, gr. minimalna 2,5mm.

• Grubość warstwy użytkowej wg EN 429 0,9mm lub 1,00mm

• Wyrób zgodny z PN – EN 14041:2006

• Wyrób trudno zapalny/klasa reakcji na ogień „Bfl-s1”
• Antypoślizgowa Klasa DS, R9.

• Atest Higieniczny PZH do zastosowania w budynkach użyteczności publicznej.

• Odporność na ścieranie wg EN 660 Grupa T.

• Wgniecenie resztkowe wg EN 433 ≤ 0,03 mm.

• Klasyfikacja zastosowań wg EN 685 34/43.

• Trwałość barwy wg EN ISO 105-B02 min. 6. (kolorystyka wg. wytycznych aranżacyjnych)

• Właściwości elektrostatyczne wg EN 1815 ≤ 2 kV – antystatyczna.

• Gęstość min. 3000 g/m2

• Ścieralność do 50.000 cykli ( wg. EN 13845)

• Właściwości antyelektrostatyczne i anty bakteryjne

• Atypoślizgowość – wielkość chropowatości min. Rz.≥ 20μmwg EN 13845 – Esf

Pytanie Nr 26: 

Przewidziano łazienki dla niepełnosprawnych. W łazienkach nie pokazano gdzie i jakie poręcze dla niepełnosprawnych należy zamontować. Istnieje ich wiele różnych rodzajów, które montuje się w zależności od potrzeb. Jakie poręcze i w których miejscach należy zamontować?
Odpowiedź:
Przy umywalkach 2 poręcze uchylne

Przy toalecie 2 poręcze uchylne.

Prysznic – krzesełko prysznicowe + poręcz prysznicowa kątowa 

Pytanie Nr 27: 

Z jakich materiałów należy wykonać okładziny ścienne? 
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie Nr 28: 

Przewidziano współczynnik przenikania ciepła dla szyb 1,1 W/m2K. Normy zaś mówią o takim współczynniku dla całych okien. Czy w doborze okien należy kierować się współczynnikiem z projektu? Jeśli tak, okna nie będą spełniały normatywów określonych przepisami prawa. 
Odpowiedź:
Stolarka okienna zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie Nr 29: 

Po montażu okien należy zamontować podokienniki zewnętrzne i wewnętrzne. Z jakich materiałów? O jakiej szerokości liczonej od powierzchni okna?
Odpowiedź:

Parapety zewnętrzne z blachy tytanowo-cynkowej, wewnętrzne z PCV o szerokości 6cm od powierzchni ściany na gotowo.
Pytanie Nr 30: 

W projekcie przewidziano tynki cienkowarstwowe akrylowe lub mineralne, zaś w przedmiarach są tynki silikatowe. Jakie tynki należy zastosować?
Odpowiedź:
Należy wykonać tynki silikatowe.

Pytanie Nr 31: 

Na rysunkach projektu jest wiele różnych urządzeń wyposażenia obiektu. Nie ma żadnych zapisów, z których wynikałoby, że dostawy jakichś urządzeń są w zakresie zadania. Czy dostawa wyposażenia jest objęta tym zadaniem? Jeśli tak, to w jakim zakresie? Jakich urządzeń? O jakich parametrach?

Odpowiedź:
Tak, zgodnie z wykazem na rys 1.

Pytania z dnia 28 lutego 2019 r.

Pytanie Nr 1: 

Uzupełniony  na stronie www.  Zamawiającego opis techniczny do projektu wykonawczego z punktu widzenia wykonawstwa niestety nie różni się niczym od opisu w projekcie budowlanym. Uzupełnienie polega na zamieszczeniu obliczeń statycznych płyt żelbetowych. Wciąż na podstawie opisu projektu nie można określić zakresu planowanych robót. Wciąż zakres ujęty w przedmiarach jest zupełnie inny niż określony w projekcie co sprawia, że opis zamówienia nie jest jednoznaczny i wyczerpujący.

Odpowiedź:
Zakres prac remontowych określa przedmiar robót.  
Pytanie Nr 2 

Prosimy o informację, z której branży projektowej, czy z architektury czy instalacji sanitarnych  należy wycenić urządzenia sanitarne, głównie chodzi o sanitariaty i urządzenia typu BEZ BARIER. W pomieszczeniu nr 4 i nr 9 na parterze są rozbieżności na rysunkach projektowych tych branż.

W pomieszczeniu nr 4 (natrysk prawdopodobnie dla niepełnosprawnych), na rzucie jest brodzik, czy faktycznie jest przewidziany, czy będzie inne odwodnienie. Przedmiary budowlane i sanitarne nie wskazują na montaż brodzika. Sugestia jest taka, że przy montażu brodzika nie będą zachowane wymagane parametry odległości w pomieszczeniu dla wózka inwalidzkiego. Brak jest w nich również poręczy i siedziska typu bez barier. Prosimy o informacje, czy są one przewidziane do montażu.

Prosimy o wskazanie ewentualnych typów uchwytów bez barier, które uchylne i które stałe, oraz do posadzki. 

Odpowiedź:
Nie należy wyceniać brodzika.

Pytanie Nr 3 

Prosimy o udostępnienie całego opisu technicznego do projektu wykonawczego architektury i konstrukcji. W materiałach przetargowych jest tylko strona nr 19.

Odpowiedź:
Został opublikowany.

Pytanie Nr 4

Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganych parametrów stolarki drzwiowej i okiennej (z jakiego materiału mają być wykonane, jak wyposażone, jaki mają mieć kolor, rodzaj zamków i okuć). Prosimy o wskazanie ile sztuk drzwi D2, D3, D5 ma być przeciwpożarowych i z czego mają być wykonane. Wykaz stolarki nie zawiera żadnych informacji na ten temat. Opis techniczny i SIWZ są wzajemnie sprzeczne i także nie zawierają pełnych informacji dotyczących stolarki.

Odpowiedź:
Udzielono odpowiedzi we wcześniejszych pytaniach.

Pytanie Nr 5

Prosimy o podanie wszystkich wymagań dotyczących urządzenia dźwigowego, tj. rodzaj napędu, przekrój szybu windowego, liczbę przystanków, wysokość podszybia i nadszybia, wymagane wyposażenie kabiny, umiejscowienia maszynowni, sposób otwierania i ewentualnych blokad windy. Dokumentacja nie zawiera żadnych informacji dotyczących urządzenia dźwigowego. Prosimy o przedstawienie rysunku przekroju szybu windowego z pokazaniem poziomu podszybia, nadszybia oraz rozmieszczeniem drzwi windy.

Odpowiedź:
Zgodnie z załączonymi rysunkami.

Pytanie Nr 6

Prosimy o podanie łącznej długości belek stropowych do wzmocnienia w sposób pokazany na rys. 2/K.

Odpowiedź:
Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem do kosztorysu.

Pytania z dnia 1 marca 2019 r.

Pytanie Nr 1 

W załącznikach do dokumentacji przetargowej nie ujęto w kosztorysach ślepych montażu nadproży prefabrykowanych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć nadproża w ilości zgodnej z dokumentacją projektową.
Pytanie Nr 2
Prosimy o podanie wymaganych parametrów dla wykładziny podłogowej.

Odpowiedź:
Odpowiedzi udzielono wcześniej.

Pytanie Nr 3 

Na przekroju pionowym rys. nr 4 dwa przekroje oznaczono literą B. Prosimy o informację, który z nich jest przekrojem C.

Odpowiedź:
Odpowiedzi udzielono wcześniej.

Pytanie Nr 4 

Prosimy o dokładny opis zakresu prac przewidzianych do wykonania dotyczących remontu elewacji i dachu przybudówki budynku głównego. Załączona dokumentacja nie zawiera żadnych informacji na ten temat.
Odpowiedź:
Wymiana parapetów zewnętrznych, oczyszczenie elewacji, uzupełnienie ubytków, uzupełnienie fugowania; naprawa cokołu wraz z wykonaniem licowania płytkami. Dach przybudówki – do wykonania pokrycie papowe wraz z robotami towarzyszącymi. Strop przybudówki o odporności ogniowej zgodnej z projektem budowlanym.
Pytanie Nr 5 

Prosimy o dokładny opis zakresu prac przewidzianych do wykonania w pomieszczeniach piwnic budynku istniejącego. Załączona do przetargu dokumentacja nie zawiera żadnych informacji na ten temat. Brak rzutu piwnic w projekcie budowlanym i wykonawczym.

Odpowiedź:
W pomieszczeniu kotłowni wymiana płytek na ścianach i podłodze; malowanie sufitu.

Pytanie Nr 6 

Prosimy o wskazanie gdzie występują ławy o szerokości 110 cm, których przekrój pokazano na rys. 8/K. Na rzutach ław brak ław o takiej szerokości.
Odpowiedź:
Są to ławy projektowanej klatki schodowej.

Pytanie Nr 7 

Prosimy o określenie poziomu posadowienia ław fundamentowych klubu seniora. Na rys. nr 6 przyjęto 100 cm poniżej poziomu tarasu, w kosztorysie ślepym przyjęto 50 cm przy wyliczeniu objętości wykopów.
Odpowiedź:
-1,20 

Pytanie Nr 8 

Prosimy o opisanie pełnego przekroju przez ścianę fundamentową klubu seniora wraz z podaniem parametrów styropianu.
Odpowiedź:
Ściana fundamentowa murowana z bloczków betonowych, ocieplona styropianem fundamentowym wodoodpornym gr 12cm i zabezpieczona folią kubełkową. Ściana fundamentowa izolowana obustronnie przeciwwilgociowo.
Pytanie Nr 9 

Prosimy o podanie konstrukcji z układem warstw stropów przewidzianych do rozbiórki nad pomieszczeniami nr 103, 104, 105, 101, 102, 106.
Odpowiedź:
Zostanie dołączony odpowiedni rysunek.

Pytanie Nr 10 

Prosimy o dostarczenie zestawienia stali zbrojeniowej i stali kształtowej stropów żelbetowych nad parterem budynku istniejącego. W załączonym kosztorysie ślepym nie ujęto wykonania stropów nad pomieszczeniem 103, 104, 105. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. 

Pytanie Nr 11 

Prosimy o dostarczenie rysunku wieńców ścian klubu seniora z zestawieniem zbrojenia.
Odpowiedź:
Układ wieńców przedstawiono na rysunkach projektu budowlanego.
Pytanie Nr 12 

Na rys. nr 6 w przekroju B pokazano warstwę z dwóch płyt gipsowo-włókninowych mocowaną do konstrukcji dachu. Czy tę warstwę na pewno trzeba wykonywać na części wyższej i niższej dachu?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie Nr 13
Jak mają być wykończone okapy dachu od spodu na budynku klubu seniora?
Odpowiedź:
Z płyt gipsowo – włóknowych wg technologii wybranego producenta (E30).
Pytanie Nr 14
Z jakiego materiału ma być wykonany system rynnowy. W OT jest PCV w SIWZ tytan - cynk.

Odpowiedź:

Rynny i rury spustowe tytanowo – cynkowe.
Pytanie Nr 15
Nie ujęto izolacji podposadzkowych z papy asfaltowej w budynku klubu seniora. Ponadto przed ułożeniem papy na podkładzie betonowym powinien on być zaizolowany izolacją powłokową bitumiczną. Brak tej izolacji w PT.

Odpowiedź:
Należy ująć w zakresie prac.

Pytanie Nr 16
Nie ujęto w kosztorysach ślepych zbrojenia wylewki cementowej posadzki klubu seniora. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy ująć w zakresie prac.

Pytanie Nr 17
Prosimy o dostarczenie rysunków konstrukcyjnych podjazdu dla niepełnosprawnych wraz z przekrojem poprzecznym z naniesionym układem warstw.

Odpowiedź:
Podjazd do wykonania zgodnie z technologią opisaną kosztorysem ślepym.
Pytanie Nr 18
Prosimy o podanie poziomu posadowienia fundamentów pod klatką schodową oraz fundamentu pod windę. Prosimy o dostarczenie przekroju pionowego fundamentów klatki schodowej i szybu windy. Pokazany na rys. 8K rzut z góry tych fundamentów nie odpowiada wymiarom szczegółu zbrojenia fundamentu pod windę.
Odpowiedź:

-1,75m. Przekrój fundamentów przedstawiono na rys nr 5.
Pytanie z dnia 2 marca 2019 r.

W zestawieniu stolarki znajduje się informacja , że część stolarki drzwiowej to konstrukcje o odporności ogniowej, 

niestety brak jest informacji jakiego rodzaju i z jakiego materiału mają być wykonane te drzwi, proszę o uzupełnienie zestawienia stolarki o osobne pozycje z drzwiami pożarowymi zawierające rysunek, stronę otwierania, opis czy są to drzwi stalowe płaszczowe czy aluminiowe profilowe czy inne , przeszklone czy pełne, ew dodatkowe wyposażenie. Brak tych informacji uniemożliwia wykonanie rzetelnej wyceny gdyż rozbieżność cenowa tego typu drzwi jest bardzo duża.

Odpowiedź:
Odpowiedzi udzielono wcześniej

Pytanie z dnia 4 marca 2019 r.

Pytanie Nr 1

Rysunek zbrojenia słupów SI i S2 nr 7/K nie zgadza się z rysunkiem 8/K. Inne są rozstawy strzemion, inne długości i średnica prętów głównych. Czy rzeczywiście pręty żebrowane fi 16 nr 3 o podanych długościach to wytyki słupów biegnących prawie przez całą wysokość słupów? Prosimy o wyjaśnienie.

Ponadto brak jest zestawienia stali dla elementów pokazanych na rys. 8/K oraz zestawienia stali dla szybu windy z rysunku 7/K. Prosimy o przedstawienie.
Odpowiedź:
Część fundamentową słupa wykonać wg rys. 8/k, słupy wg. rysunku 7/K. Ilość stali do oszacowania przez wykonawcę.
Pytanie Nr 2

Prosimy o dostarczenie rysunków wieńców klatki schodowej wraz z zestawieniem stali.
Odpowiedź:
Wieńce klatki schodowej przedstawiono na rys 5. Są to wieńce 24x24cm, zbrojone 4 #12, strzemiona Fi 6 co 30cm.

Pytanie Nr 3

Prosimy o dostarczenie zestawienia stali konstrukcji szybu windy.
Odpowiedź:
Ilość stali do oszacowania przez wykonawcę.
Pytanie Nr 4

Prosimy o podanie wszystkich wymiarów szybu windowego. Na rys 7/K oraz na rzutach podany jest tylko jeden wymiar. Brak wymiaru drugiego przekroju oraz wysokości szybu.
Odpowiedź:
Wg załączonych rysunków
Pytanie Nr 5

Na rys. 5 w przekroju B przez dach windy nie pokazano wełny mineralnej. Czy dach ten nie będzie ocieplony?

Odpowiedź:
Tak. Stropodach docieplony zgonie z wymienionym rysunkiem.
Pytanie z dnia 5 marca 2019 r.
Pytanie Nr 1

Prosimy o precyzyjne określenie ilości poszczególnych okien i drzwi przewidzianych do montażu lub wymiany. Ilość drzwi i okien w Zestawieniu stolarki jest inna niż w projekcie, np. ogólna liczba drzwi D3 wynosi 27 szt., w zestawieniu jest 16 szt., na rzucie 2 piętra jest 9 szt. drzwi D3, a w zestawieniu 3 szt. w zestawieniu pod poz. 6 jest 4 szt. okien o wym. 130x187, na rzucie 2 piętra okna nie są oznaczone do wymiany, na rys. nr 3 widnieją okna o wym. 83x141, zaś w zestawieniu brak tych okien, itp.

Odpowiedź:
W obiekcie nie podlegają wymianie okna parteru i piętra istniejącego budynku. Pozostała stolarka powinna zostać ujęta w wycenie. 
Pytanie Nr 2

STWIOR zawiera specyfikację ST-03.07, która stwierdza, że w projekcie przyjęto wykonanie przepony poziomej na wysokości rzędnej nowej posadzki w parterze budynków metodą iniekcji krystalicznej. Jednak ani w projekcie budowlanym ani w projekcie wykonawczym nie przewidziano tych prac. Jeśli iniekcja jest częścią przetargu prosimy o dostarczenie rysunku z zaznaczonymi ścianami przewidzianymi do wykonania prac. Prosimy także o potwierdzenie poziomu wykonania iniekcji.
Odpowiedź:

Należy wykonać tylko izolację ścian zewnętrznych (bez iniekcji).


Powyższe wyjaśnienia i udzielone odpowiedzi mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić w składanej ofercie oraz nie wpływają na termin składania ofert, o którym mowa Zawiadomieniu z dnia 7 marca 2019 r.                           o przedłużeniu terminu składania ofert tj.:
Nowe terminy na składanie ofert - zgodnie z Zawiadomieniem z dnia 7 marca 2019 r.  to:
Termin składania ofert:  nie później niż do dnia 22 marca 2019 r. do godz. 900.
Termin otwarcia ofert:  w dniu 22 marca 2019 r. o godz. 910.
W załączeniu: Rysunki i Specyfikacja techniczna wind,
Otrzymują:

1) Wykonawcy zainteresowani udziałem w postepowaniu,
2) www.bip.um.jedlina.pl
3) ZPZ a/a
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